Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

М12
1.0 кГц
500 Гц
не заподлицо
М18
500 Гц
200 Гц
Спецификации:
 Диапазон напряжений: 12~24 В пост. тока ±10%
 Нагрузочные ток: макс. 200 мА
 Защита от короткого замыкания, защита от обратной полярности
 Температура эксплуатации: - 25 ~ + 70 °C
Модель
IS-E1202-BNCB2  М12, 2 мм, NPN NC, заподлицо
IS-E1202-BNOB2  М12, 2 мм, NPN NO, заподлицо
IS-E1202-BPCB2  М12, 2 мм, PNP NC, заподлицо
IS-E1202-BPOB2  М12, 2 мм, PNP NO, заподлицо
IS-E1204-BNCB2  М12, 4 мм, NPN NC, заподлицо
IS-E1204-BNOB2  М12, 4 мм, NPN NO, заподлицо
IS-E1204-BPCB2  М12, 4 мм, PNP NC, заподлицо
IS-E1204-BPOB2  М12, 4 мм, PNP NO, заподлицо
IS-E1805-BNCB2  М18, 5 мм, NPN NC, заподлицо
IS-E1805-BNOB2  М18, 5 мм, NPN NO, заподлицо
IS-E1805-BPCB2  М18, 5 мм, PNP NC, заподлицо
IS-E1805-BPOB2  М18, 5 мм, PNP NO, заподлицо
IS-E1808-BNCB2  М18, 8 мм, NPN NC, заподлицо
IS-E1808-BNOB2  М18, 8 мм, NPN NO, заподлицо
IS-E1808-BPCB2  М18, 8 мм, PNP NC, заподлицо
IS-E1808-BPOB2  М18, 8 мм, PNP NO, заподлицо
IS-N1204-BNCB2  М12, 4 мм, NPN NC, выступающий
IS-N1204-BNOB2  М12, 4 мм, NPN NO, выступающий
IS-N1204-BPCB2  М12, 4 мм, PNP NC, выступающий
IS-N1204-BPOB2  М12, 4 мм, PNP NO, выступающий
IS-N1208-BNCB2  М12, 8 мм, NPN NC, выступающий
IS-N1208-BNOB2  М12, 8 мм, NPN NO, выступающий
IS-N1208-BPCB2  М12, 8 мм, PNP NC, выступающий
IS-N1208-BPOB2  М12, 8 мм, PNP NO, выступающий
IS-N1808-BNCB2  М18, 8 мм, NPN NC, выступающий
IS-N1808-BNOB2  М18, 8 мм, NPN NO, выступающий
IS-N1808-BPCB2  М18, 8 мм, PNP NC, выступающий
IS-N1808-BPOB2  М18, 8 мм, PNP NO, выступающий
IS-N1812-BNCB2  М18, 12 мм, NPN NC, выступающий
IS-N1812-BNOB2  М18, 12 мм, NPN NO, выступающий
IS-N1812-BPCB2  М18, 12 мм, PNP NC, выступающий
IS-N1812-BPOB2  М18, 12 мм, PNP NO, выступающий